SHENIMET SHPJEGUESE

Veprimtaria kryesore sherbim Auditimi Kontabel dhe kontabilitet.
Pasqyrat financiare jane te ndara ne dy periudha.

1 janar - 30 nentor 2020 ku deklruam nje fitim prej 6.755.330 leké, ku tatim fitimi
i deklruara ishte 337.767 leké.

1 dhjetor- 31 dhjetor 2020 deklruam njé fitim prej 403.408 leké , ku tatimi fitimi i
llogaritur éshté 20.170 leké

Per Drejtimin e Mikronjesise
\( Doranin Aqalliu ).
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